

Servicii de inchiriere vehicule industriale si camioane cu sofer - 10 loturi, care sa presteze activitati specific de dezapezire in perioada de iarna 2018-2019

I.D.: 31394366

Data publicarii	18.10.18	Coduri CPV	60182000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848.056,00 RON - 925.152,00 RON
903.120,00 RON - 993.432,00 RON
146.976,00 RON - 183.720,00 RON
1.277.952,00 RON - 1.357.824,00 RON
66.360,00 RON - 132.720,00 RON
77.096,00 RON - 154.192,00 RON
110.232,00 RON - 146.976,00 RON
71.872,00 RON - 143.744,00 RON
27.000,00 RON - 54.000,00 RON
38.160,00 RON - 76.320,00 RON

Descriere: SE VOR INCHEIA ACORDURI CADRU CU MAI MULTE CONTRACTE SUBSECVENTE PENTRU 10 LOTURI DE VEHICULE, valori minime si maxime estimate ale acestora: - LOTUL1- tractoare rutiere de minim 60 CP echipate cu plug(semigreder) /lama /remorca pentru impins zapada si remorca pentru transport: min 4buc 146976 lei si max 5 buc 183720 lei - LOTUL 2 - tractoare rutiere de minim 60 CP cu echipament pentru imprastiat material antiderapant si remorca pentru transport: min 3 buc 110232 lei si max 4 buc 146976 lei - LOTUL 3 - autogreder de minim 80 CP pentru impins zapada, min 1buc 66360 lei si max 2 buc 132720 lei - LOTUL 4 -vehicule multifunctionale de gospodarie comunala cu putere minim105 CP, echipat cu minim lama si sistem de imprastiat material antiderapant min 11buc 848056 lei si ma 12 buc 925152 lei - LOTUL 5 -vehicule cu capacitatea ?16 tone cu 2 si 3 axe motrice, echipate cu lama cu L=4m si sistem de imprastiat material antiderapant cu capacitatea de 4-8 mc min 10buc 903120 lei si max 11 buc 993432 lei - LOTUL 6 - incarcatoare frontale cu cupa, cu capacitatea ?3 m.c. min 1buc 71872 lei si max 2 buc 143744 lei - LOTUL 7 - incarcatoare frontale cu cupa si lama(buldoexcavator) min 16 buc 1277952 lei si max 17 buc 1357824 lei - LOTUL 8 - autobasculante cu capacitatea ?16tone, pentru transport zapada, materiale antiderapante(sare, nisip) si tractare min 1buc 38160 lei si max 2 buc 76320lei - LOTUL 9 - autobasculante cu capacitatea de 7-16 tone pentru transport zapada, materiale antiderapante(sare, nisip) si tractare min 1buc 27000lei si max 2 buc 54000 lei - LOTUL 10 - vehicule de gospodarie comunala echipate cu sistem de turbofreza min 1buc 77096 lei si max 2 buc 154192 lei Orele de prestatii, pentru fiecare lot, sunt descrise in caietul de sarcini.
